CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP NĂM 20.....

(Dùng cho sinh viên xin xét tốt nghiệp trước hoặc quá thời hạn)

Kính gửi:
Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học sư phạm – ĐHTN

Tên em là:
 Mã SV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:
 SV lớp:

Là sinh viên ngành:
 thuộc chương trình đào tạo thứ nhất.

Là sinh viên ngành:
 thuộc chương trình đào tạo thứ hai.

Thuộc khoa:
 quản lý ngành đào tạo thứ nhất.

Thuộc khoa:
 quản lý ngành đào tạo thứ hai.

Năm vào trường học ngành đào tạo thứ nhất :

Năm vào trường học ngành đào tạo thứ hai :

Căn cứ chương trình đào tạo của trường ngành đào tạo thứ nhất (thứ hai) của em, đến nay em đã tích luỹ đủ khối lượng tín chỉ của ngành đào tạo thứ nhất (thứ hai), đủ điều kiện để xét, công nhận tốt nghiệp trước (sau) thời hạn khoá học theo quy định. Căn cứ quy chế, em đề nghị Trường xét và công nhận tốt nghiệp cho em.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên,  ngày......tháng......năm 20.....

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Họ, tên, tên đệm, ngày sinh,

nơi sinh ghi theo đúng giấy khai sinh.

(*) Đơn này sinh viên nộp cho Khoa quản lý ngành đào tạo.

104
1